
    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"MONTEMILETTO" di MONTEMILETTO - VENTICANO 
VIA F. DI BENEDETTO 83038 MONTEMILETTO (AV) 

Sedi STACCATE: “R. AMBROSINI” di VENTICANO – MONTEFUSCO – PIETRADEFUSI – TORRE le NOCELLE 

C.M.: AVIC85200V – Cod. Fisc.92057680644 – Tel. 0825/963015 FAX 0825/968699 – Distretto 002 CODICE UNIVOCO: UFPXAS 
peo: avic85200v@istruzione.it – pec: avic85200v@PEC.ISTRUZIONE.IT – Sito Web: www.icmontemiletto.edu.it 

Circolare n.56 

Ai docenti dell’IC Montemiletto 

Ai genitori degli alunni interessati 

Al personale ATA e DSGA 

Agli ATTI-Argo bacheca 

Ai Comuni di   Montefusco, Montemiletto, Pietradefusi, Venticano 

 

 

Oggetto: Adattamento orario per Assemblea Sindacale ANIEF del 20/11/2024. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la convocazione per l’assemblea sindacale ANIEF;  

TENUTO CONTO delle dichiarazioni individuali di partecipazione espresse dal personale 

docente e ATA in servizio nell’orario dell’assemblea, indetta per il giorno 20/11/2024 dalla 

organizzazione sindacale;  

DOVENDO consentire la partecipazione al personale che ha aderito all’assemblea sindacale 

dalle ore 8:00 alle ore 11,00 

DISPONE 

 

il seguente adattamento orario per il giorno 20/11/2024: 

SCUOLA DELL’INFANZIA  

Plesso di Montemiletto: le sezioni A e C entreranno alle ore 11:00 

Plesso di Montaperto: entrerà alle ore 11,00; 

Plesso di Montefusco: entrerà alle ore 11,00. 

SCUOLA PRIMARIA 

Plesso di Montemiletto: le classi IV e V entreranno alle ore 11:00; 

Plesso di Pietradefusi: la classe V entrerà alle ore 11:00; 

Plesso di Venticano: tutte le classi entreranno alle ore 11:00; 

Plesso di Montefusco: tutte le classi entreranno alle ore 11:00; 

Plesso di Montaperto: le classi IV e V entreranno alle ore 11:00 

SCUOLA SECONDARIA DI MONTEMILETTO 

La classe I A   della scuola secondaria di Montemiletto entrerà alle ore 9:10. 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Attilio LIETO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso correlate 

mailto:avic85200v@istruzione.it
mailto:avic85200v@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icmontemiletto.edu.it/



		2024-11-16T16:52:56+0100
	ATTILIO LIETO




